
2024 年 9 月 1 日 

株式会社 東北マツダ 

お客様各位 

東北マツダ六丁目店 通信ネットワーク不具合のお知らせ

いつも東北マツダをご利用頂き、誠にありがとうございます。 

現在、当社六丁目店にて通信ネットワーク不具合が発生しており、「電話の発信・着信ができ
ない」事象が発生しています。 

また「販売及び整備関係の店舗内業務」についても、通常よりお時間をいただく状況になって

おります。 

大変ご迷惑をお掛けし申し訳ございません。 

原因調査中ですが、９月1日(日)15時現在、復旧の見込みがたっておりません。 

万一、お電話で支障が発生した場合にはお手数ですが、下記の番号におかけ直しいただくよう、

お願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

記 

【臨時電話番号】 

番号①    070-8839-2429

番号② 070-5374-6515 

以上 

株式会社 東北マツダ 


